
856 SERVICE

Sundays & Bank Hols

Gayle Bus Shelter 11:15 14:35 17:25

Hawes Market Place 11:18 14:38 17:28

Bainbridge 11:27 14:47 17:37

Asgarth Falls Corner 11:35 14:55 17:45

West Witton 11:42 15:02 17:52

Wensley 11:47 15:07 17:57

Leyburn Market Place Arrive 11:50 15:10 18:00

Leyburn Market Place Depart 11:55 15:15 18:00

Constable Burton 12:01 15:21 18:06

Patrick Brompton 12:06 15:26 18:11

Crakehall 12:10 15:30 18:15

Bedale Market Place 09:05 12:15 15:35 18:20

Leeming Bar Reubens Hotel 09:10 12:20 15:40 18:25

Ainderby Steeple Green 09:16 12:26 15:46 18:30

Northallerton Rail Station 09:21 12:31 15:51 18:36

Northallerton Buck Inn 09:25 12:35 15:55 18:40

856 SERVICE

Sundays & Bank Hols

Northallerton Buck Inn 09:30 12:40 16:00 18:45

Northallerton Opposite Rail Station 09:33 12:43 16:03 18:47

Ainderby Steeple Green 09:38 12:50 16:08 18:52

Leeming Bar Opposite Reubens Hotel 09:47 12:57 16:17 19:00

Bedale Market Place 09:52 13:02 16:22 19:05

Crakehall 09:55 13:05 16:25

Patrick Brompton 09:58 13:08 16:28

Constable Burton 10:03 13:13 16:33

Leyburn Market Place Arrive 10:10 13:20 16:40

Leyburn Market Place Depart 10:15 13:25 16:45

Wensley 10:18 13:28 16:48

West Witton 10:23 13:33 16:53

Aysgarth Falls Corner 10:28 13:38 16:58

Bainbridge 10:39 13:49 17:09

Hawes Market Place 10:48 13:58 17:18

Gayle Opposite Bus Shelter 10:50 14:00 17:20

Gayle ‐ Northallerton

Gayle ‐ Leyburn ‐ Bedale ‐ Northallerton

Northallerton ‐ Gayle

Northallerton ‐ Bedale ‐ Leyburn ‐ Gayle


